УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

15.01.2015 г. Черкесск № 21-од

О внесении изменений в Положение
об оценке эффективности
деятельности руководителей
муниципальных образовательных
учреждений города Черкесска

В рамках реализации Программы поэтапного совершенствования системы
оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2013-2018
годы, в соответствии с приказом Минтруда России от 13мая 2013 года №202 «О
проведении пилотного внедрения мероприятий по повышению оплаты труда
отдельных категорий работников государственных (муниципальных)
учреждений», а также в соответствии с письмом Министерства образования и
науки РФ от 20 июня №АП -  1073/02, на основании приказа № 432 Министерства
образования и науки КЧР от 27.06.2013г. «О показателях эффективности
деятельности руководителей и работников государственных (муниципальных)
учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в Положение об оценке эффективности деятельности
руководителей муниципальных образовательных учреждений города Черкесска.
(Приложение 1)
2. Приказ Управления образования №116-од от 22.07. 2013г. «Об утверждении
Положения об оценке эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений города Черкесска» считать
утратившим силу.
2. Заместителю начальника Управления образованием мэрии муниципального
образования города Черкесска С.А. Калмыковой обеспечить оценку
эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений
муниципального города Черкесска в соответствии с Положением об оценке
эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных
учреждений города Черкесска с 01.02.2015г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. /^ )

Начальник Управления образования
мэрии муниципального образования
города Черкесска Рыжов